1

INDICAÇÃO Nº 537/2020

Solicita manutenção em tubulação de água de

córrego na Rua Juracy de Moraes (perto da lixeira

pública), Marmeleiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de manutenção em tubulação de água de córrego na Rua Juracy de

Moraes (perto da lixeira pública), Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores das proximidades do referido local, haja vista que a

referida tubulação se encontra em precário estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

13 de agosto de 2020.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2020 - 08:29 6955/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E1J4R5N3G6A3B3M7
		2020-08-13T11:07:09-0300